
ZARZĄDZENIE NR KW.120.20.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Gminy w Darłowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465, z późn.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1135), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko ds. ładu przestrzennego 

i samowoli urbanistycznej w następującym składzie osobowym: 

1) Izabela Sielska - Przewodnicząca Komisji, 

2) Anna Szynkowska – Borkowska – Z-ca Przewodniczącej Komisji, 

3) Katarzyna Kobalczyk – Członek Komisji, 

4) Karolina Wojciechowska – Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna w składzie określonym w § 1 niniejszego zarządzenia pracuje zgodnie 

z Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Darłowo i rozwiązuje się z chwilą 

rozstrzygnięcia konkursu na ww. stanowiska pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: D7568F7D-6C0E-4D91-8D5C-87B8B2D3E496. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.120.20.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-27T13:22:47+0200
	Radosław Głażewski




